

NOTICE OF AWARD

Date: 06 JUL 2023

MS. MA. SOCORRO D. NIETO
Authorized Representative
RSN GENERAL MERCHANDISING
84 Rizal Avenue, Puerto Princesa City, Palawan

Dear **Ms. Nieto**:

We are pleased to inform you that the RFQ No. 2023-01-0142 for "Supply and Delivery of Other Supplies in Pantawid Provincial Office in Palawan" is hereby awarded to you as the Bidder with the Lowest Calculated Responsive Bid at a Contract Price equivalent to **One Hundred Thirty Six Thousand and Ten Pesos Only (Php136,010.00)**

Please signify your conformity by signing below and transmitting a signed copy to us.

Very truly yours,


LEONARDO C. REYNOSO, CESO III
Regional Director
Head of the Procuring Entity 

Conforme:

(Signature over Printed Name of Bidder's Authorized Representative)

RSN GENERAL MERCHANDISING

Date: _____



PURCHASE ORDER
DSWD MIMAROPA Region
Entity Name

Supplier : RSN GENERAL MERCHANDISING	P.O. No. : 2023-07-0589
Address : D4 Rizal Avenue, Puerto Princesa City, Palawan	Date : July 7, 2023
TIN :	Mode of Procurement : Shopping-B

Gentlemen:
Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : DSWD MiMaRoPa, G7 Bldg. Unit 2/2nd Floor, 131 National Highway, San Pedro, Puerto Princesa City, Palawan	Delivery Term : FOB Destination
Date of Delivery : Fifteen (15) Calendar Days after receipt of Approved Purchase Order	Payment Term : 15-30 days upon final inspection

STOCK No	Property	Unit	Description	Quantity	Unit Cost	Amount
SUPPLY AND DELIVERY OF OTHER SUPPLIES						
1		gallon	Rim Lock (High quality), Brass Latch, Brass Cylinder with 3 Brass Keys, Latch: 2-3/8"(60mm) Backset, Suit Door Thickness: 35mm to 55mm	1	1,800.00	1,800.00
2		gallon	Disinfectant Solution, 3.7 liters per gallon, Concentrated Solution, Kills 99.9% of germs, Eliminates odor, Environmental friendly - ULTRA MAX	3	620.00	1,860.00
3		piece	Door Knob (Heavy Duty), Wafer type design, Fits standard doors 35mm to 50mm thick, Backset: 60mm, Suitable for external and internal doors, Solid steel, Copper Lock Core & Keys, Anti-Rust, with manual and key set for quick and easy to install	2	750.00	1,500.00
4		piece	Florescent Bulb, Power: 36 Watts, LED lighting, 175 to 265 Voltage, Lumens 3200LM, Color: Daylight or Cool	18	350.00	6,300.00
5		piece	Door Lock, Narrow Stile Lock for Swing Aluminum Door Single Cylinder with Thumbturn, color: Silver	2	2,000.00	4,000.00
6		piece	Monoblock Chair, High quality plastic, Durable, Seat width: 375mm, Seat depth: 330mm, Seat height: 376mm, Back Rest Height: 779mm, Color: Mable white - URATEX CLASSIC 101	10	575.00	5,750.00
7		piece	Storage Box, Clear plastic, Capacity: 67 Liters (63x44x36cm), Heavy duty, Moduar, Stackable, with handle and lid (Flexi) - MEGABOX 70 LITERS	130	840.00	109,200.00
8		pack	Empty Sacks, Laminated Woven Sacks Bag, 40-120 gsm, net weight: 50 kg., size: 38in x 21in (96.5cm x 53cm) color: white	224	25.00	5,600.00
*****NOTHING FOLLOWS***** page 1 of 1						
Approved Budget for the Contract: Php 136,260.00 PR No. 2023-01-0142 Purpose: Supply and Delivery of Other Supplies, Palawan Prepared by: Emma Joy C. Nolasco						

(Total Amount in Words)	One Hundred Thirty Six Thousand and Ten Pesos Only	136,010.00
-------------------------	---	-------------------

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one percent for every day of delay shall be imposed on the undelivered item/s.

Conforme: _____ Signature over Printed Name of Supplier _____ Date	Very truly yours, LEONARDO C. REYNOSO, CESO III Signature over Printed Name of Authorized Official Regional Director
--	---

Fund Cluster : 01-101 Funds Available : 136,010.00 <div style="text-align:center;"> DANILYN T. GALAN Signature over Printed Name of Accountant III, Section Head, Accounting Section </div>	ORS/BURS No. : 2023-07-4223 Date of the ORS/BURS: 7/11 Amount : 136,010.00
---	---